

بحرین پروژه عادی‌سازی امارات را تکمیل می‌کند

در آستانه امضای توافقنامه امارات با رژیم صهیونیستی، رسانه‌های عبری زبان از احتمال عادی‌سازی روابط بحرین با تل آویو در آینده نزدیک خبر دادند. رژیم آل خلیفه در تبعیت بی چون و چسرا از اربابان سعودی خود، با صدور مجوز استفاده هواپیماهای صهیونیستی از حریم هوایی بحرین، پیام مثبتی به صهیونیست‌ها ارسال کرده است. در شرایطی که جهان اسلام همچنان به مخالفت‌های خود با توافق عادی‌سازی روابط امارات با رژیم صهیونیستی ادامه می‌دهد، دیگر رژیم‌های عربی هم برای اینکه از قافله عادی‌سازی عقب نمانند برای قدم گذاشتن در این مسیر لحظه‌شماره می‌کنند. بعد از امارات این بار نوبت به بحرین رسیده که پروژه عادی‌سازی را تکمیل کرده و به ج‌رگه سازشکاران عرب بپیوندد. در همین راستا، دولت بحرین روز جمعه اعلام کرد با درخواست امارات برای مجاز کردن استفاده رژیم صهیونیستی از حریم هوایی این کشور موافقت کرده‌است. خبرگزاری رسمی بحرین اعلام کرد که این کشور به تمامی پروازهای عازم امارات یا از مبدأ این کشور به سمت تمامی کشورهای دیگر اجازه خواهد داد از آسمان بحرین عبور کنند. یک منبع در وزارت حمل و نقل و مخابرات بحرین به خبرگزاری رسمی این کشور گفت این پیشنهاد از سوی امارات مطرح شده و منامه آن را پذیرفته‌است. پیش از بحرین، عربستان سعودی استفاده رژیم صهیونیستی از حریم هوایی خود را مجاز اعلام کرده بود. این اقدام ریاض با انتقادات شدید روبه‌رو شده‌است. از سوی دیگر، یک مسئول بر جسته‌اسرائیلی پیش‌بینی کرد که بحرین کشور بعدی باشد که بعد از امارات، با اسرائیل به توافق عادی‌سازی روابط دست می‌یابد. به گزارش شبکه کان اسرائیل، این مسئول تأکید کرد: «پروازها حکایت از این دارد که بلافاصله بعد از امضای توافق صلح میان اسرائیل و امارات در واشنگتن، بحرین به صورت رسمی از عادی‌سازی روابط خود با اسرائیل خبر دهد. پیش‌بینی می‌شود در ۱۳ سپتامبر جاری، امضای توافق صلح میان اسرائیل و امارات در کاخ سفید صورت بگیرد». این مقام صهیونیستی گفت: «امریکا تمایل دارد توافق عادی‌سازی روابط اسرائیل و امارات تا قبل از سال جدید بهودی که در ۸ سپتامبر جاری آغاز می‌شود، امضا شود. این مسئول گفت که اسرائیل برای همکاری‌های بیشتر با کشورهای حوزه خلیج فارس به ویژه در زمینه‌های امنیت و تجارت، اهمیت قائل است». هر چند امارات اولین رژیم عربی حاشیه خلیج فارس بود که روند عادی‌سازی با اسرائیل را انجام داد اما بحرین در سال‌های اخیر بیش از دیگر اعراب برای عادی‌سازی با تل آویو لحظه‌شماری می‌کرد و مقامات آل خلیفه بارها به طور علنی از این مسئله استقبال کرده بودند.

تکذیب‌های مکرر فروش اف ۳۵

هر چند مقامات اماراتی بارها اعلام کرده‌اند که خرید جنگنده‌های اف ۳۵ امریکا، یکی از بندهای توافق عادی‌سازی است اما اسرائیلی‌ها هر روز این مسئله را تکذیب می‌کنند. روزنامه نیویورک تایمز روز جمعه به نقل از مقامات آشنا با مذاکرات پشت پرده صورت گرفته برای عادی‌سازی روابط اعلام کرد که پیمانین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل در سلباه عادی‌سازی روابط با امارات، با دستیابی این کشور به تجهیزات پیشرفته امریکایی مخالفتی نکرده بود. این روزنامه به نقل از منابع آگاه نوشت: نتانیاهو ابتدا در گفتگوهای پشت درهای بسته نشان داده بود که مخالفتی با چنین معامله‌ای میان واشنگتن و اوبوطی ندارد اما پس از آن علناً با این معامله مخالفت کرد. نیویورک تایمز در ادامه آورده است: صحبت‌ها همچنین درباره فروش هواپیماهای جنگ الکترونیکی EA-18G Growler، جنگنده‌های نسل پنجم اف۳۵ و هواپیمای بدون سرنشین MQ-9 Reaper به امارات است. دفتر نخست‌وزیری رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای با واکنش به این گزارش گفت ادعاهای اف‌۳۵، چیزی را تغییر نمی‌دهد. به گزارش روزنامه هآرتز، نص، در این بیانیه ضمن تکذیب گزارش مذکور آمده‌است: «تکرار ادعاهای اشتباه علیه نخست‌وزیر نتانیاهو، چیزی را به واقعیت تبدیل نمی‌کند». دفتر نتانیاهو ادامه داد: «در هیچ نقطه‌ای از گفت‌وگو با امریکا، گفته یا شمن تاریخی با امارات عربی متحده در تاریخ سیزدهم آگوست شد، نخست‌وزیر هیچ موافقتی با فروش تسلیحات پیشرفته به امارات نکرد.» اماراتی‌ها اخیراً در واکنش به اظهارات مقامات صهیونیستی مبنی بر مخالفت با فروش جنگنده‌های اف۳۵ نشست خود با صهیونیست‌ها را لغو کرده بودند.

رویکرد

ادامه ایران ستیزی امریکا با تحریم ۳ فرد و ۱۱ شرکت دیگر

خزانه‌داری امریکا در ادامه سیاست خصمانه علیه مردم ایران، سه فرد حقیقی و ۱۱ شرکت را به دلیل همکاری با ایران تحت تحریم قرار داد. به گزارش ایرنا، خزانه‌داری امریکا روز پنج‌شنبه با اعلام این خبر مدعی شد این افراد و شرکت‌ها با بخش نفت ایران داشته‌اند.

در اطلاعیه دفتر کنترل دارایی‌های خارجی خزانه‌داری امریکا (اوکف) علی‌رضا امین، مدیرعامل سابق پالایشگاه اراک به صورت فردی و لین ژویبو و شی مین از اتباع چین به دلیل واردات نفت از ایران تحت تحریم قرار گرفته‌اند. همچنین شرکت پالایش نفت یکی از شهرهای جنوبی، شرکت تجاری کیمیرانس مستقر در امارات متحده عربی، دینرین لیمیتد مستقر در هنگ‌کنگ، شرکت انرژی دیناپکس، شرکت جینگو تکنولوژی، شرکت نیوفار اینترنشنال لجستیک، شرکت پرتوک اف‌زی ای، کشتیرانی سینو انرژی هنگ‌کنگ، شرکت نیرو انرژی مرتبط با شرکت تریلیاس پتروشیمی زاگرس و مدیریت کشتی زهپنگ هم شرکت‌های مرتبط با نفت ایران هستند که در لیست تحریم‌های یکجانبه امریکا علیه مردم ایران جای گرفته‌اند. مایک پمپئو که فعلا به چهره کلیدی سیاست ایران‌ستیزی دولت دونالد ترامپ تبدیل شده‌است، در بیانیه‌ای مطبوعاتی مدعی شد: امروز وزارت خارجه امریکا پنج شرکت را تحت بخش سه دستور اجرایی ۱۳۴۶ با دلیل تعامل آگاهانه در یک تراکنش قابل ملاحظه برای خرید، تملک، فروش، انتقال یا خرید و فروش نفت یا فرآورده‌های پتروشیمی از ایران، تحریم کرد. وی افزود: وزارت خارجه همچنین تحت بخش پنج دستور اجرایی فوق، سه فرد حقیقی را که به عنوان مدیران اجرایی اصلی در شرکت‌های تحریم شده فعالیت دارند یا عملکرد مشابه با اختیارات مشابه دارند هم در فهرست موضوع این دستور اجرایی قرار داده‌است. وی ادامه داد: خزانه‌داری امریکا هم شش شرکت دیگر را به خاطر پشتیبانی از پتروشیمی تریلیاس، شرکتی که در ژانویه ۲۰۲۰ توسط خزانه‌داری امریکا در فهرست قرار گرفت، تحریم کرده‌است. همه شرکت‌های تحریم شده امروز به تسهیل صادرات نفت، در آورده‌های نفتی و پتروشیمی ایران در قرار از تحریم درآمده‌اند.

گزیده

لايه تاريخ رسيدگي اعتراض امريكا از ايران را اعلام کرد

دیوان بین‌المللی دادگستری به عنوان رکن قضایی اصلی سازمان ملل متحد تاریخ رسیدگی به اعتراض امریکا در پرونده شکایات ایران از این کشور بابت نقض عهد مودت را اعلام کرد. به خصوص از این جهت که دادگستری در بیانیه‌های اعلام کرده این جلسات از دوشنبه ۱۴ سپتامبر ۲۱ تا سپتامبر ۲۰۲۰ در کاخ صلح واقع در لاهه برگزار خواهد شد. دیوان لاهه اعلام کرده تاوجه به شیوع بیماری کووید-۱۹ این جلسات استماع به صورت آنلاین برگزار خواهد شد.

شنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۹ | ۱۶ محرم ۱۴۲۲

پیرالمحلل

سرویس بین‌الملل ۹ ۸۸۹۹۸۴۴۴

حمله ترامپ به شعار «مرگ بر امریکا» در امریکا

بر شورشیان، چپاولگران و هرج ومرج‌طلبان مسلط خواهیم شد



همه جا پستشاز است. وی همچنین به‌طور مستقیم، جو بایدن، رقیب دموکرات خود را هدف حمله قرار داد و گفت: «باید هرگز قاهر نخواهد بود!از شغل‌های نواقح‌های تجاری معیوب را اصلاح کردیم، نیروی نظامی امریکا را بازسازی کردیم. ۱۰۰ درصد خلافت داعش را از بین بردیم، به استقلال انرژی آمریکا امنیت بخشیدیم و تنها اقتصاد بزرگ امریکا در تاریخ این کشور ایجاد کردیم و اکنون مجبوریم بار

دیگر این کار را انجام دهیم.»

سنگوت یابیدن در برابر «مرگ بر امریکا»

ترامپ با اعلام اینکه انتخابات پیش رو، مهم‌ترین شهر او کلند واقع در ایالت کالیفرنیا شعار مرگ بر امریکا سر دادند. این اقدام در کنار تداوم نازار ای‌ها در امریکا دستمایه‌ای شد تا دونالد ترامپ در جریان سخنرانی شامگاه پنج‌شنبه در شهر لیتروپ ایالت پنسیلوانیا علاوه بر رجزخوانی درباره دستاوردهای حزب جمهوری‌خواه طی چند سال گذشته، با شمن شدید به دموکرات‌ها، آنها را به دلیل واکنش‌ها ندادن به شعار مرگ بر امریکا سرزنش کند. ترامپ با اشاره به اعتراض‌های خیابانی که از قتل جورج فلویید سیاه‌پوست شروع شده و همچنان ادامه دارد، گفت: «ما بر شورشیان، چپاولگران، خشونت‌گرایان اقدام می‌کنیم. هر چه و مرج‌طلب‌ها مسلط خواهیم شد و آنها را به دست عدالت می‌سپاریم. ما بیش از ۲۰۰ نفر از آنها را دستگیر کرده‌ایم، آنها قهار بدی هستند.»

کاخبر

کاخبرش ۲

چون تحریم‌های امریکا تمامی ندارد. دولت امریکا «قانو بنسود» دادستان دادگاه کیفری بین‌المللی و «فایکیسو موچوگوکو» مدیر بخش همکاری‌های این دادگاه را به دلیل محاکمه شهروندان امریکایی تحریم کرده؛ اقدامی که با واکنش گسترده بین‌المللی از جمله سازمان ملل واتحادیه اروپا روبه‌رو شده‌است. کمیسیونر سیاست خار جسی اتحادیه اروپا این اقدام امریکا را غیرقابل قبول، بی‌سابقه و تلافی‌جویانه برای کارشکنی در روند تحقیقات این دادگاه خوانده و خواستار تجدیدنظر در آن شده‌است.

وزارت خزانه‌داری امریکا چهارشنبه شب اعلام کرد که فاتو بنسود، دادستان کل دیوان کیفری بین‌المللی و فایکسو موچوگوکو، رئیس بخش قضایی دیوان کیفری بین‌المللی را تحریم می‌کند. افراد تحریم‌شده و اعضای خانواده‌شان نمی‌توانند وارد ایالات متحده شوند. دیوان کیفری بین‌المللی (ICC) نخستین دادگاه دائمی بین‌المللی برای رسیدگی به جرائم‌نسل‌کشی، جنایات علیه بشریت، جنایت جنگی و جنایت تجاوز است که در لاهه قرار دارد. این دادگاه در جولای ۲۰۰۲ با تأیید ۶۰ کشور موجودیت پیدا کرد ولی کشورهای تأییدکننده تاکنون به ۱۲۳ رسیده‌است. امریکا اساننامه دیوان بین‌المللی دادگستری را نپذیرفته، به خصوص از این جهت که متقد است زمینه را برای محاکمه شهروندان و سربازان خود فراهم می‌کند. دادستان دیوان کیفری بین‌المللی در سال ۲۰۱۷ قاضیان این دیوان خواست مجوز از لازم



۱۵ | روزنامه جوان | شماره ۶۰۱۶

نیروهای عربستان و امارات در جنوب یمن با یکدیگر درگیر شدند

نیروهای مورد حمایت عربستان و امارات متحده عربی بار دیگر در جنوب یمن با یکدیگر درگیر شدند. در همین حال، سیران قبایل شهرهای جنوبی استان مأرب واقع در مرکز یمن در نشستنی برای ورود نیروهای انصارالله به مناطق خود توافق کردند تا ابعاد دیگری از پروژه شکست خورده تجاوز به یمن روشن شود. به گزارش ایرنا به نقل از الجزیره، منابع خبری پنج‌شنبه شب گزارش دادند نیروهای عبد ره منصور هادی رئیس‌جمهور مستعفی یمن که تحت حمایت عربستان سعودی هستند، با نیروهای شورای انتقالی جنوب که از حمایت امارات متحده عربی برخوردارند در «لین» با یکدیگر درگیر شدند. بر اساس این گزارش، این درگیری پس از آن روی داد که یک پهپاد که گفته شده متعلق به نیروهای شورای انتقالی جنوب است، مواضع نیروهای منصور هادی را هدف قرار داد.

در این حمله پهپادی شماری از نیروهای دولت مستعفی یمن زخمی شدند. شورای انتقالی جنوب از اواسط اردیبهشت اسمال در استان‌های جنوبی یمن به مرکزیت شهر عدن، دولت خودمختار اعلام کرد که با مخالفت جامعه جهانی مواجه شد. در آبان‌ماه ۹۸ با میانجیگری سعودی‌ها، توافقی میان شورای انتقالی جنوب و دولت مستعفی یمن در عربستان امضا شد که به توافق ریاض شهرت یافت.

از مهم‌ترین بندهای توافق ریاض، استقرار دولت منصور هادی در شهر عدن در مدت هفت هفته، متمرکز شدن نیروهای نظامی زیر نظر وزار تخانه‌های کشور و دفاع، مقابله مشترک با جنبش انصارالله زیر نظر ائتلاف سعودی، تشکیل یک کمیته نظارت بر توافق ریاض با نظارت عربستان بود. در همین حال سه تن از سران قبایل مأرب شامل «شیخ احمد علی جحوه»، «احمد محمد ابوشه» و «فهد عبدالله محمد جحلان» توافق کرده‌اند که نیروهای انصارالله در مناطق «ماهلیه رحبه» و «حریب» در استان مأرب حضور یابند.

بر اساس این درخواست، قبایل دیگر یمنی در مرکز یمن نیز خواهان توافق با انصارالله یمن و جلوگیری از درگیری و خونریزی در مناطق خود شده‌اند. این توافق چهار روز پس از آن صورت می‌گیرد که در پی درگیری میان نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن وابسته به انصارالله با نیروهای وفادار به عبدالره منصور هادی رئیس‌جمهور فراری و مستعفی یمن در غرب استان مأرب، یک فلندر پندپایه دولت مستعفی یمن به نام «تاجی علی هاشل» کشته شد. نیروهای مسلح یمن (انصارالله) سه هفته پیش نیز به شدت با نیروهای منصور هادی که با جنگنده‌های ائتلاف سعودی حمایت می‌شدند، در منطقه «العمین» شمال شرق استان «هأرب» درگیر شده بودند. انصارالله که در نزدمنت‌ترین جریان سیاسی یمن است، از ۲۰ شهریور تاکنون کنترل صنعا، پایتخت این کشور را به دست گرفته‌است.

واکنش به برکناری فرماندهان سعودی

مسلمان بن عبدالعزیز، شاه عربستان روز دوشنبه شماری از فرماندهان نظامی و افسران و وزارت‌های دفاع این کشور از جمله سپهد ستاد «فهد بن ترکی آل سعود» فرمانده ائتلاف سعودی در جنگ یمن را به خاطر آنچه که مبارزه با فساد اعلام شد، برکنار و زندانی کرد. اولین واکنش‌های رسمی در این ارتباط از سوی محمدعلی الحوتی، رئیس کمیته عالی انتقالی یمن، بروز شد. وی با انتشار توئیتی تأکید کرد که تصمیم به برکناری ترکی خود است اما اگر برای توقف جنگ انجام گرفته باشد. بسیاری از کارشناسان و تحلیلگران منطقه معتقدند که اگر چه به کناری‌ها در عربستان به صورت معمول باغتابونی چون بیماری مبارزه و فشار صورت می‌گیرد ولی در پس پرده آن عوامل دیگری نقش دارند که در ارتباط با برکناری‌های اخیر فرماندهان نظامی سعودی شکست‌های مکرر ریاض در یمن با وجود هزینه‌های کلان برای این کشور و بهره‌گیری از تسلیحات مدرن غربی بیش از همه نقش دارد.

اخبار کوتاه

اخبار تأیید نشده سقوط جنگنده چینی بر فراز تايوان

برخی منابع خبری دیروز گفتند که یک جنگنده چینی در تايوان سقوط کرده و خلبان آن نیز به شدت زخمی شده است.

به گزارش فارس، بر اساس ویدئوهای منتشر شده در رسانه‌های اجتماعی، این جنگنده که گفته می‌شود از نوع «سوخو ۲۵» است، بر فراز تنگه تايوان در حال پرواز بود و حوالی یک منطقه مسکونی در این جزیره سقوط کرده‌است. برخی رسانه‌ها مدعی شده‌اند این جنگنده را ارتش تايوان اساقط کرده‌است. که منبع چینی و نه تايوانی درباره این خبر تاکنون اظهار نظر نکرده‌اند. برخی نیز بر این باورند که این خبر صحت ندارد و از منابع هندی نشئت می‌گیرد. برخی منابع می‌گویند چین علت سقوط این جنگنده را نقض فنی عنوان کرده‌است.

درگیری مجدد افغانستان با پاکستان در امتداد دیورند

در نتیجه درگیری میان نیروهای امنیتی افغان با نظامیان پاکستانی در ولسوالی همبند در در امتداد خط مرزی دیورند، یک نظامی کشته و پنج نفر دیگر از جمله سه غیر نظامی زخمی شده‌اند. عطالله خوگیانی، سخنگوی وی ننگرهار روز جمعه به بی‌بی‌سی گفت درگیری پس از آن ادامه داده که نظامیان پاکستانی قصد ایجاد تأسیسات در خط مرزی دیورند را داشتند که با مخالفت نیروهای امنیتی افغان رو به رو شدند. حدود دو هفته قبل به دنبال تنش‌های مرزی با پاکستان، ارتش افغانستان در امتداد خط فرضی دیورند نظامی انجام داد.

دخالت سرویس اطلاعاتی فرانسه در تشکیل دولت لبنان
منابع لبنانی فاش کردند که «باز داده» یک مدیر کل اطلاعات خارجی فرانسه به روند تشکیل دولت جدید لبنان ورود کرده‌است. به گزارش ایرنا به نقل از رویترز، ریاست جمهوری فرانسه در پاسخ به این سؤال که آیا مدیر کل اطلاعات خارجی در مسئله لبنان نقش دارد، گفت: رئیس‌جمهور پیگیر است و همه کسانی که به دولت هستند کارشان را انجام می‌دهند و وزیر خارجه تماس‌ها را برقرار خواهد کرد. به گفته منابع لبنانی، امبه یکی از چندین مقام فرانسوی است که روند امور واقعی است. اما از اظهارات آقای کلی و بولشون می‌دانیم که ترامپ مربوط به تشکیل دولت لبنان را از گروه‌های لبنانی پیگیری می‌کند و از دیگر مقامات فرانسوی، «مانوئل این» مشاور ارشد دیپلماتیک ماکرون و سفیر سابق فرانسه در بیروت هستند.

متحدان امریکا نگران خروج امریکا از ناتو

متحدان و مقامات سابق امریکا می‌ترسند ترامپ در دوره دوم ریاست جمهوری‌اش به دنبال خارج کردن این کشور از پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) باشد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی نوشته که برای نزدیک به چهار سال، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا علناً به ناتو حمله کرده و با عصبانیت از اعضای این سازمان خواستار پرداخت هزینه‌های بیشتر برای تأمین دفاع جمعی اروپا شده‌است ولی به گفته کسانی که با گفت‌وگوها آشنا هستند، ترامپ در بحث‌های خصوصی و غیرعلنی یا رفتار گذشته و باها و بارها در مورد خروج کلی از این اتحاد نظامی ۷۱ ساله صحبت کرده‌است. توماس رایت، مدیر مرکز ایالات متحده و اروپا در موسسه بروکینگز، که اندیشکده‌ای در واشنگتن است، گفت: «این یک خطر واقعی است. ما از اظهارات آقای کلی و بولشون می‌دانیم که ترامپ می‌خواست در دوره اول خیلی جلوتر برود. ترامپ اگر احساس کند که در انتخابات کاملاً مورد تأیید قرار گرفته‌است و مردم سیاست‌های او را تأیید کرده‌اند، فکر می‌کند بتواند به طور موثری از ناتو خارج شود.»

نظامی تی فور، پدافند هوایی سوریه به سرعت به حمله واکنش نشان داد و اکثر موشک‌های پرتاب شده به این فرودگاه را سرنگون کرد و مانع از وارد شدن خسارت‌های مادی بیشتر شد. ژانویه نقش مهمی در ریشه کنی گروه‌های تروریستی تکراری این جمله باعث از منطفه‌کش کویر مرکز سوریه ایفا کرد. جنگنده‌های دشمن صهیونیستی هفته گذشته نیز از فراز ارتفاعات جولان اشغالی نیز مراکز نظامی در جنوب دمشق را مورد حمله قرار دادند.

صهیونیستی با استفاده از حریم هوایی اردن به منطقه تنف رسیده و با هماهنگی امریکایی‌ها به فرودگاه تی فور حمله کردند. فرودگاه تی فور

تکرار می‌شود. در ریشه کنی گروه‌های تروریستی نقش مهمی در ریشه کنی گروه‌های تروریستی تکراری این جمله باعث از منطفه‌کش کویر مرکز سوریه ایفا کرد. جنگنده‌های دشمن صهیونیستی هفته گذشته نیز از فراز ارتفاعات جولان اشغالی نیز مراکز نظامی در جنوب دمشق را مورد حمله قرار دادند.

صهیونیستی با استفاده از حریم هوایی اردن به منطقه تنف رسیده و با هماهنگی امریکایی‌ها به فرودگاه تی فور حمله کردند. فرودگاه تی فور تکرار می‌شود. در ریشه کنی گروه‌های تروریستی نقش مهمی در ریشه کنی گروه‌های تروریستی تکراری این جمله باعث از منطفه‌کش کویر مرکز سوریه ایفا کرد. جنگنده‌های دشمن صهیونیستی هفته گذشته نیز از فراز ارتفاعات جولان اشغالی نیز مراکز نظامی در جنوب دمشق را مورد حمله قرار دادند.

صهیونیستی با استفاده از حریم هوایی اردن به منطقه تنف رسیده و با هماهنگی امریکایی‌ها به فرودگاه تی فور حمله کردند. فرودگاه تی فور تکرار می‌شود. در ریشه کنی گروه‌های تروریستی نقش مهمی در ریشه کنی گروه‌های تروریستی تکراری این جمله باعث از منطفه‌کش کویر مرکز سوریه ایفا کرد. جنگنده‌های دشمن صهیونیستی هفته گذشته نیز از فراز ارتفاعات جولان اشغالی نیز مراکز نظامی در جنوب دمشق را مورد حمله قرار دادند.

^[1] در این حمله پهپادی شماری از نیروهای دولت مستعفی یمن زخمی شدند

^[2] در این حمله پهپادی شماری از نیروهای دولت مستعفی یمن زخمی شدند

^[3] در این حمله پهپادی شماری از نیروهای دولت مستعفی یمن زخمی شدند